quare tunc dispensatio fieri non potest. Et enim ratione non est fidelis dispensatio. sed  
crudelis dissipatio. put de Bernar. ad Eugenium. lib. iii. Obuiat igit  
hunc presumptuoso errori sacra scriptura setor et doctorum deca pectorum scri  
bentur super mecum quod tu sicut. ut est b. Tho. Durad. Petrus de plaudere  
scimus Bonaventura Schor et alii quod una ratio est. quod non tantum de recusatione  
ari deo talis. sed etiam ecclie ad hunc quod digne sumat sacramentum unitatis  
ecclie. Sed hec allegatur doctor Nicolaus dinckelkyl ibidem et alii Hugo  
ne de seto victore. quod in libro de peccato ligando atque soluendo Buda,  
etiam dico si an sacerdos absolucionis criminis ad ceteros corporis christi  
accedat per certum sibi iudicium manducat et bibit etiam si non ante multum  
peniteat. et etiam vehementer doleat et ingemiscat. hec ille Intellegendo  
quod hoc copiam sacerdotum. put de Tho. de argentina post alios ibidem in quo  
eo Leiser igit error homicidi veniosus ne peccatum per accidens  
dubitatur de gravitate peccati fornicatiois et cubinarioz. pertinet sacer  
dotum copatiue ad homicidium. Utrum sacerdos quibus fornicarietur eti  
am et cubinaria non tenet peccato fornicatiois quibus graviter peccat quod si aliquem  
occideret seu homicidium committat. Rude affirmariue possit. plus proponit  
sunt quibusdam proposito quibus in veritate statim sequitur actio. prima proposito  
Ordo inseparabiliter continetur hoc anniversario et anno. Hoc opiniois apte est  
scimus bona venturam in quanto dis. recte viij. sic enim quod regulare ab aliis traditum  
potest pura modicula et habitu suscipit eiusdem ubi continetur anniversario est  
de sequenter voulere continetur. sic et ordo apud latinos ex ecclesiastica  
institutio de hoc continetur anniversario. et id quod ordinem suscipit sponte se ob  
ligat. ita quod obligatio illa procedit ex statuto pariter et ex anno. et in su  
ceptio ordinis est solemnizatio voti. Hoc opiniois quod nedum ex statuto ec  
clesie etiam ex anno ordo sacer continetur hoc anniversario videbatur. b. Tho. i. d  
malo. q. vii. arti. vii. vbi ut. voto dicere in sacerdote est hoc perceptum de  
voto continetur ipse. non autem in laico qui non voulit. hec ille. Promis  
tit autem sicut sacerdos et cum hoc iurat in gradu sacerdotum in  
git manere secundum sanctiores canonum dicentes. Hoc deo et scitis quod in predicto p  
mitto sic me deo adiuvet et sancti cuiusdam Sacrae Scripturae est canonum habet et ini  
tium est epis nemine debere ordinari nisi quod promisit se casto vivendum  
ut patet. xxvij. dis. nul. ii. Secunda proposito maior est obligatio voti quod iu  
ramenti. et sic maior est transgressio voti quam iuramenti. put de b. Tho. Secunda  
scimus. q. lxxviii. in utraque enim transgressione irreuerentia deo fit. sed in vo  
to amplius. In iuramento enim irreuerentia enim fit ex quod non verificatur quod  
quod nomine eius promisit. In voto autem quod non soluit promissum quod deo debemus  
et sic ibi est infidelitas quam irreuerentia etiam continetur et plus non enim oportet irre  
verentia est infidelitas. utraque in transgressio est hoc perceptum primo tabule  
micidium. Hoc opiniois est Egidius de roma. in quodlibetis. et b. Tho.  
in quodlibet primo. arti. xvij. quod piurare nomine dei video quodaz diuinis  
nois denegatio. unde secundum locum post idolatria peccatum periurum teneat

ut et ordie pceptoz apparet. et sic cōtra pceptū pme tabule. bōicidū  
ut et pceptū scde tabule. ḡ ḡui⁹ ē piuriū q̄ bōicidū. Et q̄ in cā  
cūiis libz pcti ferl iuramētū manifeste ostēdīs q̄ periuriū. p mario  
pcō d̄z haber. frustra em̄ in cā bōicidij finis p̄troversie ē iuramētū  
si homicidū ḡui⁹ eēt q̄ piuriū. p̄sumere em̄. q̄ q̄ maiore culpā sc̄z  
homicidij om̄lit nō vereret minorē. s. piuriū icurrere. bcc. b. Thom.  
H⁹ opiniōis ē etiā Cardalis iuris ḡui⁹ in cle. de iure iu. 6. fi. q. xiiij  
q̄ ibi dt. Ceteri paribz videt dicēdū piuriū mai⁹ adulterio et homici  
dio q̄ maḡ immediate reslit deo et charitati q̄ debem⁹ ferri in deuz  
et sibi inberere. Quāuis at circa pma et tertia. p̄pones sint opiniōes  
cōtrarie. tñ q̄ sunt sc̄toz excellētissioz. doctor. et solidoz p̄sertit sc̄ti  
Tho. et sc̄ti. Bonauē. et securioz vie. q̄re merito sunt amplexande

¶ Illis igit̄ p̄suppositi formarō. Quicq̄ frāgit votū et iura  
mētū violat. ḡuius peccat q̄ si homicidū p̄mitte. s. sacerdos qui  
cūq̄ siue p̄cubinari siue alio fornicās. q̄libet fornicatiōe frāgit votū  
et violat iuramētū. ḡ quolibz pctō fornicatiōis pl⁹ peccat q̄ ho  
micidū p̄mitte. Maior p̄z ex p̄pone tertia p̄supposita. Minor p̄z  
ex p̄ma p̄pone. Istius sententiā et snie et veritatē quāq̄ mirabilis vi  
dec effeminat. ē etiā doctor sc̄ti. Vincē. i. fīm. natura. b. v̄gis. Et  
stibidē licet fornicatio simplex sit de minoribz p̄tis mortalibz in  
laico et minori culpe sufficies tñ ad dānatiōne et infernū intrādū  
In sacerdoce at ē de ḡuioribz ppter voti fractionē et p̄dicta q̄ cūdes  
eriā q̄ad principialia allegatur. Ulcerius in fīm. q̄rro dñice q̄rte ad  
uētus. dt. Fornicatio in clero in sacris ē sacrilegiū. Et dat sile in  
alio fīmo. de calice p̄secreto et sepulchro dñi qui aduertēter et ex cō  
temptu bīmōi ad lutū v̄l latrinā fedā. p̄siceret vñiq̄ graue sacrilegiū  
in zatum p̄ susceptionem sacri ordis altud ē q̄ sepulchrū dñi viuū  
per votū tā decim mūdicie deputatiū. in q̄ q̄ solēne et p̄ ipm quis to  
arti. vii. b. abef in. vi. pcepto. dt q̄ formalr sacrilegiū in voto solenni  
bīmōi p̄mūtē et p̄pue. ppter p̄secretionē dictā. Th. dt. b. Tho. in. q.  
dec. sacrilegiū. p̄pue sacre p̄pone est q̄ agit directe ē eius sc̄titatem  
pura si v̄go deo dicata fornicet. et eadē rō ē in alijs. bcc ille. Et q̄ sacerdos  
fornicās ē iuramētū agit. put̄ notaſ ſi in p̄pone p̄ma. sequi  
tur q̄ sit piuri⁹. Et q̄b oibz polt q̄litionē bāc narrat̄. videt apte cō  
cludēdū. liez nō intelligēntio et fornicarijs p̄sertum p̄cubarijs absur  
dū audiū sit et abominabile. v̄c. ¶ Dīo sacerdos fornicādo ē sacri  
leg⁹ et piuri⁹. et ḡui⁹ toties q̄tis peccat q̄ si hoīez occidat. Hec stupē  
da horribil. p̄pō merito oibz sacerdotibz ex intumis ē attendēda. vt  
vñc̄ casus bīmōi fornicatiōis imēlus irritamētis plenissimus.